Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008 CÔNG BÁO 69

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1668/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Việt Trì, ngày 18 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt dự án ñầu tư xây dựng công trình: Khu tái ñịnh cư
cho các hộ vùng sạt lở, vùng xung yếu của rừng phòng hộ và

các hộ di cư tự do tại xã Tân Phú, huyện Tân Sơn - tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: Số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, số

112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006, số 99/2007/Nð-CP ngày 13/6/2007;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 331/TT-

SKH&ðT ngày 13/6/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự án ñầu tư xây dựng công trình: Khu tái ñịnh cư cho các hộ

vùng sạt lở, vùng xung yếu của rừng phòng hộ và các hộ di cư tự do tại xã Tân Phú,

huyện Tân Sơn - tỉnh Phú Thọ, với những nội dung sau:

1. Tên dự án: Dự án ñầu tư xây dựng công trình: Khu tái ñịnh cư cho các hộ

vùng sạt lở, vùng xung yếu của rừng phòng hộ và các hộ di cư tự do tại xã Tân Phú,

huyện Tân Sơn - tỉnh Phú Thọ.

2. Chủ ñầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. ðơn vị tư vấn lập dự án: Trung tâm quy hoạch và kiểm ñịnh chất lượng

công trình xây dựng Phú Thọ.

4. ðịa ñiểm ñầu tư: Xã Tân Phú, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ.

5. Diện tích ñất sử dụng: 30,52ha.